Kraków, dnia 07.02.2024r.

Znak sprawy: II-2230-3/24
Pytania i odpowiedzi II

Dotyczy: Dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E do budynku szpitalnego nr 31A 
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 02.02.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1
1. W nawiązaniu do pytania nr 5 oraz udzielonej odpowiedzi Wykonawca wyjaśnia, że dostawa paliwa gazowego od dnia podpisania umowy jest niemożliwa do zrealizowania, ponieważ warunkiem rozpoczęcia dostaw jest pozytywne zgłoszenie umowy na kompleksową dostawę gazu ziemnego do Operatora Systemu Dystrybucyjnego i montaż urządzenia pomiarowego w przypadku nowego przyłącza. Rozpoczęcie dostawy paliwa gazowego następuje zgodnie z zasadami i terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.

W związku z powyższym, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie poniższego zapisu do umowy?

 „1. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania przez obie Strony.

2. Dostawy paliwa gazowego rozpoczną się z dniem montażu urządzenia

pomiarowego i realizowane będą do dnia ……. z zastrzeżeniem, że

warunkiem rozpoczęcia dostaw jest pozytywne zgłoszenie umowy do OSD zgodnie z

terminami i zasadami wynikającymi z IRiESD.

Umowa zawarta zostaje na czas określony do dnia ………”

Wykonawca prosi o podanie daty końcowej obowiązywania umowy dla punktu poboru paliwa gazowego.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zapis do umowy w brzmieniu:
„1. Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania przez obie Strony.

2. Dostawy paliwa gazowego rozpoczną się z dniem montażu urządzenia

pomiarowego i realizowane będą przez okres 12 miesięcy z zastrzeżeniem, że

warunkiem rozpoczęcia dostaw jest pozytywne zgłoszenie umowy do OSD zgodnie z

terminami i zasadami wynikającymi z IRiESD.”
Pytanie nr 2
W nawiązaniu do pytania nr 6 i udzielonej odpowiedzi Wykonawca wyjaśnia, że dla grupy taryfowej W-5.1, która została wskazana w postępowaniu moc umowna zgodnie z taryfą OSD wynosi od 111 kWh/h do 710 kWh/h.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o weryfikację i wskazanie poprawnych danych zgodnych z wydanymi warunkami przyłączeniowymi.
Odpowiedź: 
Zamawiający doprecyzowuje, iż zgodnie z warunkami przyłączenia do sieci gazowej wnioskuje o zawarcie umowy w grupie taryfowej W-3.6. Równocześnie zmianie ulega załącznik nr 2 – Formularz cenowy oraz Zapytanie ofertowe
Pytanie nr 3
W nawiązaniu do pytania nr 16 oraz udzielonej odpowiedzi Wykonawca wyjaśnia, że nr ppg znajduje się na wydanych warunkach przyłączeniowych, ponadto brak nr punktu poboru uniemożliwi Wykonawcy zgłoszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
Odpowiedź: 
Zamawiający uzupełnia Zapytanie ofertowe o załącznik nr 6 – Oświadczenia odbiorcy paliw gazowych, zgodne z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. – Prawo energetyczne, uzupełnione o nr PoD wskazany w Warunkach przyłączenia do sieci gazowej z dnia 24.10.2023r.









     Michał Tochowicz Dyrektor
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    (w imieniu Zamawiającego)
